



Detta pressmeddelande får inte, vare sig direkt eller indirekt, offentliggöras, publiceras eller distribueras, i eller till USA, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Sydafrika eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner. Ingenting i detta pressmeddelande ska anses utgöra ett erbjudande om att investera eller i övrigt handla i värdepapper i Wonderful Times Group AB (publ). Den riktade emissionen kommer inte att riktas till personer med hemvist, eller som är bosatta, i USA, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Sydafrika eller annat land där sådan åtgärd skulle innebära krav på prospekt, annan erbjudandedokumentation, registreringsåtgärd eller andra åtgärder utöver vad som följer av svensk lag. Inga värdepapper kommer att registreras enligt United States Securities Act från 1933, någon motsvarande lag i någon delstat i USA, eller enligt någon provinslag i Kanada och inte heller enligt tillämplig lag i annat land.

Pressmeddelande den 14 januari 2013

WTG upptar konvertibellån om högst 13 MSEK

Wonderful Times Group AB (publ) ("WTG") upptar konvertibelt lån om högst 13 MSEK genom en riktad nyemission av konvertibler. Syftet är att bredda ägandet samt att stärka bolagets finansiella ställning. Erbjudandet är öppet för allmänheten och omfattar konvertibler som ger rätt till nyteckning av högst 6 500 000 aktier. Konvertibler för motsvarande högst 3 MSEK riktas dock särskilt till styrelseledamoten Matts Kastengren.

Styrelsen i WTG har idag beslutat att emittera högst 1 300 konvertibler, envar om nominellt 10 000 SEK, vilket tillför WTG högst 13 MSEK. Lånet löper med en fast årlig ränta om 10 procent och förfaller till betalning den 30 december 2015. Varje konvertibel ger rätt till nyteckning av aktier i WTG under perioden 15 – 30 november 2015, till en konverteringskurs om 2 SEK.

De som önskar delta i emissionen ombedes teckna sig enligt instruktion på Anmälningssedeln. Anmälningssedeln kommer att finnas tillgänglig på bolagets hemsida www.wonderfultimes.se.

Styrelsens beslut om emission av konvertibler förutsätter godkännande av en extra bolagsstämma, vilken kommer att avhållas den 30 januari 2013 (kallelse offentliggörs idag genom särskilt pressmeddelande). Förutom allmänheten har styrelseledamoten Matts Kastengren rätt att teckna konvertibler för ett nominellt belopp motsvarande högst 3 MSEK. Därmed är bolagsstämmans godkännande giltigt endast om det biträds av aktieägare med minst 9/10 av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid stämman. Det huvudsakliga syftet med emissionen är att bredda det långsiktiga ägandet i WTG, samt att stärka bolagets finansiella ställning. Därmed främjas bolagets möjligheter till värdetillväxt för samtliga aktieägare.

Likviden från emissionen kommer att användas till att slutreglera samtliga tilläggsköpeskillingar i koncernen.

Eftersom erbjudandet, inklusive övriga erbjudanden av värdepapper som WTG genomfört under de senaste 12 månaderna, understiger 2,5 MEUR kommer inget prospekt att upprättas.

Mangold Fondkommission AB agerar emissionsinstitut åt WTG i samband med erbjudandet.

För mer information, kontakta gärna:

Johan Aspemar, CEO, Wonderful Times Group AB, tfn: 070-955 54 22

Om Wonderful Times Group

Wonderful Times Group (WTG) är en av Nordens ledande leverantörer inom barnprodukter, lek och underhållning